
COMITATO ITALIANO PARALIMPICO REGIONALE - PIEMONTE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA FISD - DIR
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :SAVIGLIANO (CN) - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

60 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 2 148 FENOCCHIO FRANCO 1959 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    13"70   591,24

 3   3 RIMELLA ANDREA 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  2'16"00    59,56

Np.   5 VESCIO ANDREA 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00

Np. 115 REBUFFO DANIELE 1970 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   --       0,00

Np. 170 TADDONIO FABIO 1980 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    10"80   750,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 2 109 RIZZO MAURO 1963 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    16"40   493,90

 3 122 CAVAGNOLO PAOLO 1969 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    18"20   445,05

 4 146 BELLETTI GIUSEPPE 1962 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    18"70   433,16

Np. 130 BORGA LUCA 1980 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

Np. 169 DAMIANO GIORGIO 1971 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    10"50   771,43

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 171 AFFINITO DAVIDE 1968 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    10"40   778,85

 2 133 MARENGO LIVIO 1971 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    13"50   600,00

 3 141 DIANO ALFONSO 1947 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    15"90   509,43

 4 142 MORONI GIORGIO 1946 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    20"10   402,99

 5 113 MANCIN MARCO 1970 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    20"10   402,99

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]

 1 114 MASSARA ALESSANDRO 1982 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    10"80   750,00

 2 172 IANNAZZO ROBERTO 1989 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    12"20   663,93

 3 140 MARELLO ROBERTO 1965 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    13"30   609,02

 4 143 ACCOSSATO ROBERTO 1955 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    19"40   417,53

Np. 120 BOLETTIERI RICCARDO 1992 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]

 1 137 BLANCHETTI ADRIANO 1977 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    10"20   794,12

 2 117 POGLIANI MATTEO 1974 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    14"70   551,02

 3 101 NUOSSAN DANIELE 1975 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    15"20   532,89

Np. 144 GERMENA ROBERTO 1949 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

Np.   0 BARTOLO PARA 1969 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]

 1 119 BALDO DAVIDE 1987 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    11"90   680,67

 2 121 CAVALLARO ROBERTO 1972 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    13"30   609,02

 3 100 BONDA CLAUDIO 1987 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    14"60   554,79

 4 123 FALLETTA ALBERTO 1962 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    16"30   496,93

Np. 145 PARA BARTOLO 1980 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]

 1 147 PICCO GIANLUCA 1972 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    11"00   736,36

 2  82 MASSA ALESSANDRO 1961 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    13"30   609,02

 3  98 APPENDINO PAOLO 1970 AM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    15"30   529,41

 4  77 FERIGO MAURIZIO 1980 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    16"80   482,14

Np. 139 BERTONE RICCARDO 1980 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]

 2 110 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    11"60   698,28

 3   7 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    12"70   637,80

 4  18 BRUSA PERONA GIACOMO 1960 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14"70   551,02

 5  99 BIASI ALESSANDRO 1982 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    15"40   525,97

Np.  47 POLITINI PAOLO 1987 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    11"00   736,36
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C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]

 1 155 ROSANO GIORGIO 1995 JM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    11"20   723,21

 3  19 DE GAUDENZI DAVIDE 1990 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"20   613,64

 4   6 SIROCCHI MATTEO 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    20"20   400,99

 5   4 GALLACCI MALCOM 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    21"90   369,86

Np.  46 FISSORE FABIO 1989 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    11"20   723,21

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]

 1  40 PEIRONE DAVIDE 1986 SM A.S. AMICO SPORT LIB CUNEO CN    11"20   723,21

 2 103 GIROTTO PAOLO 1970 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    12"40   653,23

 3  72 BIINO GIOVAN PIETRO 1967 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    13"30   609,02

 4  21 COCCHIARALE GIOVANNI 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"80   586,96

 5  73 BONANNO GIOVANNI 1973 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    13"90   582,73

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]

 1  53 CASTELLO ALEX 1980 SM G.S. HA. PEGASO ASTI AT    11"40   710,53

 2  80 GENGA BRUNO 1954 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    18"50   437,84

Np.  20 POSSETTI RICCARDO 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00

Np. 138 MANTI ANTONIO 1985 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

Np.  67 GABRI GIANCARLO 1963 AM G.S. HA. PEGASO ASTI AT   --       0,00

 [ Serie Nr. 12 Maschile ]

 1  44 CHIESA LEONARDO 1987 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    09"50   852,63

 2  56 TOMMEI ALESSIO 1980 SM G.S. HA. PEGASO ASTI AT    10"50   771,43

 3  43 MAFFEI EUSEBIO 1987 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    21"50   376,74

Np.  37 BIMA DIEGO 1979 SM A.S. AMICO SPORT LIB CUNEO CN   --       0,00

Np.  85 SACCO PIETRO 1960 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --       0,00

 [ Serie Nr. 13 Maschile ]

 1  79 CISOTTO AURELIO 1970 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    10"80   750,00

 2 128 VASCHETTO ALESSANDRO 1990 JM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    11"20   723,21

 3  54 NOCCIOLO CRISTIANO 1980 SM G.S. HA. PEGASO ASTI AT    11"40   710,53

 4  70 BALDELLI GIORGIO 1975 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    13"50   600,00

 5  78 SELVO MARCO 1965 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    14"60   554,79

 [ Serie Nr. 14 Maschile ]

 1  22 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"30   870,97

 2 112 KODIMA ENDRIT 1987 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    09"50   852,63

 3  55 CUDIN MAURIZIO 1972 AM G.S. HA. PEGASO ASTI AT    11"00   736,36

 4 165 FORNARO MARIO 1986 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    11"70   692,31

Np.  75 COLANGIONE FRANCESCO PAOLO1984 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --       0,00

Np. 168 SERVETTI DAVIDE      M STARS WELLS ALBA CN    13"50   600,00

 [ Serie Nr. 15 Maschile ]

 1 118 AIELLO MAURIZIO 1985 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    09"00   900,00

 2  86 SALDI ADRIANO 1973 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    09"00   900,00

 3 116 PARIGI STEFANO 1987 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    09"10   890,11

 4  84 ORLANDO ROBERTO 1978 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    10"70   757,01

 5  76 DE MASI ROBERTO 1976 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    11"30   716,81

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 116 PARIGI STEFANO 1987 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    47"00   880,85

 2 112 KODIMA ENDRIT 1987 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    57"30   722,51

 3 134 MARCIACA' FABIO 1979 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN  1'08"30   606,15

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 118 AIELLO MAURIZIO 1985 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    47"70   867,92

 2 163 NERVI MARCO 1974 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL  1'13"40   564,03
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[ Serie nr.  2  (segue) ]

 3 164 AVENOSO ARCANGELO 1974 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL  1'34"40   438,56

Np. 115 REBUFFO DANIELE 1970 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   --       0,00

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  45 GRAGLIA MATTEO 1984 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN  3'20"20   629,37

Np. 158 PIOVANI EMANUELE 1983 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1  40 PEIRONE DAVIDE 1986 SM A.S. AMICO SPORT LIB CUNEO CN  2'27"60   853,66

 2 162 DAGNINO MARCO 1965 AM ASD IN SPORT - AL OVADA AL  2'33"00   823,53

 3  48 MORRA ENRICO 1990 JM A. "SPORTIAMO" BRA CN  3'48"60   551,18

 4  46 FISSORE FABIO 1989 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN  2'56"70   713,07

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1  80 GENGA BRUNO 1954 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO  2'28"30   849,63

 2 109 RIZZO MAURO 1963 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  3'33"20   590,99

 3  73 BONANNO GIOVANNI 1973 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO  2'42"80   773,96

 4  77 FERIGO MAURIZIO 1980 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO  2'53"50   726,22

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  0 Maschile ]

Np. 169 DAMIANO GIORGIO 1971 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  47 POLITINI PAOLO 1987 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    19,40   --     436,50

 2 128 VASCHETTO ALESSANDRO 1990 JM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    12,16   --     273,60

 3 168 SERVETTI DAVIDE      M STARS WELLS ALBA CN    10,93   --     245,93

 4  19 DE GAUDENZI DAVIDE 1990 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     7,35   --     165,38

 5   3 RIMELLA ANDREA 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,52   --     146,70

 6 113 MANCIN MARCO 1970 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     5,43   --     122,18

 7 121 CAVALLARO ROBERTO 1972 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     5,00   --     112,50

Np.   5 VESCIO ANDREA 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --     --       0,00

Np. 139 BERTONE RICCARDO 1980 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 133 MARENGO LIVIO 1971 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    12,50   --     281,25

 2   4 GALLACCI MALCOM 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     8,70   --     195,75

 3 122 CAVAGNOLO PAOLO 1969 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     7,70   --     173,25

 4 140 MARELLO ROBERTO 1965 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     7,69   --     173,02

Np.   0 BARTOLO PARA 1969 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

Np. 130 BORGA LUCA 1980 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

Np. 145 PARA BARTOLO 1980 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]

 1 137 BLANCHETTI ADRIANO 1977 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    17,90   --     402,75

 2 171 AFFINITO DAVIDE 1968 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    15,47   --     348,08

 3 142 MORONI GIORGIO 1946 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    14,45   --     325,13

 4 119 BALDO DAVIDE 1987 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   10,90   --     245,25

 5  98 APPENDINO PAOLO 1970 AM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI     9,40   --     211,50

 6 123 FALLETTA ALBERTO 1962 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     7,45   --     167,63

Np. 120 BOLETTIERI RICCARDO 1992 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   --     --       0,00

Np. 138 MANTI ANTONIO 1985 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]

 1  72 BIINO GIOVAN PIETRO 1967 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    11,75   --     264,38

 2 101 NUOSSAN DANIELE 1975 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    11,47   --     258,08

 3   6 SIROCCHI MATTEO 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     8,97   --     201,82

 4 143 ACCOSSATO ROBERTO 1955 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     7,70   --     173,25
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[ Serie nr.  4  (segue) ]

 5 148 FENOCCHIO FRANCO 1959 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     7,40   --     166,50

 6 146 BELLETTI GIUSEPPE 1962 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     5,59   --     125,78

Np.  85 SACCO PIETRO 1960 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]

 1 149 RAIMONDO MARIO 1972 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    14,42   --     324,45

 2 114 MASSARA ALESSANDRO 1982 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   12,71   --     285,98

 3  99 BIASI ALESSANDRO 1982 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    11,30   --     254,25

 4 144 GERMENA ROBERTO 1949 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    10,75   --     241,88

 5 100 BONDA CLAUDIO 1987 SM POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    10,20   --     229,50

 6   7 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     7,25   --     163,13

Np.  20 POSSETTI RICCARDO 1992 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]

 1 164 AVENOSO ARCANGELO 1974 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL    27,20   --     612,00

 2  44 CHIESA LEONARDO 1987 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    26,17   --     588,83

 3  46 FISSORE FABIO 1989 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    20,70   --     465,75

 4 155 ROSANO GIORGIO 1995 JM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    17,30   --     389,25

 5  84 ORLANDO ROBERTO 1978 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    16,35   --     367,88

 6 110 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   14,58   --     328,05

 7 103 GIROTTO PAOLO 1970 AM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   12,20   --     274,50

Np. 158 PIOVANI EMANUELE 1983 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]

 1  45 GRAGLIA MATTEO 1984 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    19,80   --     445,50

 2  82 MASSA ALESSANDRO 1961 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    18,94   --     426,15

 3  55 CUDIN MAURIZIO 1972 AM G.S. HA. PEGASO ASTI AT    15,72   --     353,70

 4 141 DIANO ALFONSO 1947 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    14,63   --     329,17

 5  43 MAFFEI EUSEBIO 1987 SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    12,10   --     272,25

 6  48 MORRA ENRICO 1990 JM A. "SPORTIAMO" BRA CN    11,18   --     251,55

 7  78 SELVO MARCO 1965 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO     8,97   --     201,82

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]

 1 147 PICCO GIANLUCA 1972 AM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    41,55   --     934,88

 2  70 BALDELLI GIORGIO 1975 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    26,30   --     591,75

 3  86 SALDI ADRIANO 1973 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO    26,24   --     590,40

 4 117 POGLIANI MATTEO 1974 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO   21,30   --     479,25

 5  18 BRUSA PERONA GIACOMO 1960 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    19,75   --     444,38

 6 165 FORNARO MARIO 1986 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO    14,46   --     325,35

Np.  71 BIANCONE GUGLIELMO 1976 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --     --       0,00

Np.  75 COLANGIONE FRANCESCO PAOLO1984 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --     --       0,00

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1   0 KODIMA ENDRI RUSSO SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    34"00   807,35

PARIGI STEFANO AIELLO MAURIZIO

 2   0 CASTELLO ALEX NOCCIOLO CRISTI AM G.S. HA. PEGASO ASTI AT    40"00   686,25

CUDIN MAURIZIO TOMMEI ALESSIO

 3   0 ESPOSITO CHIARA FISSORE FABIO SM A. "SPORTIAMO" BRA CN    41"00   669,51

POLITINI PAOLO BARSI GIULIA

 4   0 VASCHETTO ALESS MARCIACA' FABIOSM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    45"00   610,00

BLANCHETTI ADRI ROSANO GIORGIO

 5   0 LENTINELLO VERA DAGNINO MARCO SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL    47"00   584,04

NERVI MARCO AVENOSO ARCANG

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  76 DE MASI ROBERTO 1976 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO     1,85   --     666,00

 2  79 CISOTTO AURELIO 1970 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO     1,76   --     633,60
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[ Serie nr.  1  (segue) ]

 3  22 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,73   --     622,80

 4 172 IANNAZZO ROBERTO 1989 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO     1,64   --     590,40

 5 134 MARCIACA' FABIO 1979 SM A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     1,59   --     572,40

 6 163 NERVI MARCO 1974 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL     1,56   --     561,60

 7 170 TADDONIO FABIO 1980 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO     1,46   --     525,60

 8  54 NOCCIOLO CRISTIANO 1980 SM G.S. HA. PEGASO ASTI AT     1,37   --     493,20

 9  21 COCCHIARALE GIOVANNI 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,32   --     475,20

10  53 CASTELLO ALEX 1980 SM G.S. HA. PEGASO ASTI AT       78   --     280,80

Np.  37 BIMA DIEGO 1979 SM A.S. AMICO SPORT LIB CUNEO CN   --     --       0,00

Np.  71 BIANCONE GUGLIELMO 1976 SM ASD PANDHA - TO TORINO TO   --     --       0,00

Np.  67 GABRI GIANCARLO 1963 AM G.S. HA. PEGASO ASTI AT   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]

 1 169 DAMIANO GIORGIO 1971 AM ASD PANDHA - TO TORINO TO     1,85   --     666,00

60 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 173 COMMISSO ALESSANDRA 1990 JF ASD PANDHA - TO TORINO TO    14"60   647,26

 2 136 ANASTASIO ROSETTA 1983 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    15"40   613,64

 3 129 ZANGARI ELISABETTA 1989 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    17"30   546,24

 4 111 SIVIERO KATIA 1974 SF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    21"00   450,00

Np. 132 APRILE ALESSANDRA 1971 AF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1  96 COSTA WERUSCA 1968 AF POL. HA. BIELLESE BIELLA BI    14"70   642,86

 2 167 PROCACCI SAMUELA 1988 SF STARS WELLS ALBA CN    14"90   634,23

 3   1 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    15"60   605,77

 4  91 GRECO DANIELA 1973 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    17"10   552,63

Np.   8 CECCON MARIA ROSA 1966 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]

 1  66 MARITAN CINZIA 1974 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT    13"60   694,85

 2 135 DONEGATTI SILVANA 1976 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    13"80   684,78

 4 154 RACCA MARTA 1995 JF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    14"60   647,26

Np. 102 SCHWEIGER CHIARA ALESSAND1968 AF POL. HA. BIELLESE BIELLA BI   --       0,00

Np.  90 FILIPPI ALESSIA 1979 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]

 1   2 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"40   705,22

 2  93 MESSA RAFFAELLA 1967 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    14"20   665,49

 3  58 DACASTO STEFANIA 1980 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT    14"60   647,26

 4  95 ROCCIA ELISA 1980 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO    15"50   609,68

 5 161 LASSA ADELAIDE MARIA 1948 AF ASD IN SPORT - AL OVADA AL    24"60   384,15

 [ Serie Nr.  5 Femminile ]

 1 131 MERIANO GIORGIA 1989 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    11"90   794,12

 3  89 BETTASSA ELENA 1976 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO    14"20   665,49

 4 160 MANTINELLI LAURA 1989 SF ASD IN SPORT - AL OVADA AL    17"60   536,93

Np. 153 PETTITI PATRIZIA 1962 AF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --       0,00

Np.  92 MARCELLO LOREDANA 1982 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Femminile ]

 1  88 BAIMA GRIGA CARLA 1979 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO    10"80   875,00

 2 124 GERALDI PAMELA 1984 SF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    11"70   807,69

 3  94 TABACHIN ALBA 1971 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    12"50   756,00

 4  65 RIZZOTTO DALIA 1977 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT    17"60   536,93

Np. 157 FERRANDO SIMONA 1977 SF ASD IN SPORT - AL OVADA AL   --       0,00
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300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 124 GERALDI PAMELA 1984 SF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO  1'16"50   576,47

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  51 ESPOSITO CHIARA 1987 SF A. "SPORTIAMO" BRA CN  3'10"00   757,89

 3  52 GALVAGNO TIZIANA 1987 SF A. "SPORTIAMO" BRA CN  4'22"00   549,62

 3  57 FERRERO FEDERICA 1980 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT 31'30"00    76,19

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1  50 BARSI GIULIA 1975 SF A. "SPORTIAMO" BRA CN  3'02"20   790,34

 2  49 DALLORTO MARIA 1991 JF A. "SPORTIAMO" BRA CN  3'14"10   741,89

 3 156 LENTINELLO VERA 1970 AF ASD IN SPORT - AL OVADA AL  4'14"50   565,82

 4 159 GROS GIOVANNA 1971 AF ASD IN SPORT - AL OVADA AL  4'16"60   561,18

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 173 COMMISSO ALESSANDRA 1990 JF ASD PANDHA - TO TORINO TO    10,94   --     393,84

 2 129 ZANGARI ELISABETTA 1989 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     8,66   --     311,76

 3  90 FILIPPI ALESSIA 1979 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO     8,21   --     295,56

 4 136 ANASTASIO ROSETTA 1983 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     8,05   --     289,80

 5 135 DONEGATTI SILVANA 1976 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     8,01   --     288,36

 6 111 SIVIERO KATIA 1974 SF A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO     7,05   --     253,80

 7 154 RACCA MARTA 1995 JF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     6,80   --     244,80

Np.   8 CECCON MARIA ROSA 1966 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --     --       0,00

Np. 132 APRILE ALESSANDRA 1971 AF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]

 1  94 TABACHIN ALBA 1971 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    14,80   --     532,80

 2  93 MESSA RAFFAELLA 1967 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    11,87   --     427,32

 3  92 MARCELLO LOREDANA 1982 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO     9,27   --     333,72

 4 167 PROCACCI SAMUELA 1988 SF STARS WELLS ALBA CN     9,15   --     329,40

 5  89 BETTASSA ELENA 1976 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO     8,95   --     322,20

 6  58 DACASTO STEFANIA 1980 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT     8,69   --     312,84

 7  96 COSTA WERUSCA 1968 AF POL. HA. BIELLESE BIELLA BI     8,32   --     299,52

 8   2 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,56   --     236,16

Np. 153 PETTITI PATRIZIA 1962 AF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]

 1  88 BAIMA GRIGA CARLA 1979 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO    17,02   --     612,72

 2  51 ESPOSITO CHIARA 1987 SF A. "SPORTIAMO" BRA CN    13,15   --     473,40

 3  49 DALLORTO MARIA 1991 JF A. "SPORTIAMO" BRA CN    12,55   --     451,80

 4  57 FERRERO FEDERICA 1980 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT    11,50   --     414,00

 5  50 BARSI GIULIA 1975 SF A. "SPORTIAMO" BRA CN    11,04   --     397,44

 6  91 GRECO DANIELA 1973 AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    10,35   --     372,60

 7  95 ROCCIA ELISA 1980 SF ASD PANDHA - TO TORINO TO     9,21   --     331,56

 8  52 GALVAGNO TIZIANA 1987 SF A. "SPORTIAMO" BRA CN     4,45   --     160,20

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1   0 BAIMA GRIGA CAR BETTASSA ELENA AF ASD PANDHA - TO TORINO TO    40"40   779,70

MARCELLO LOREDA TABACHIN ABA

 2   0 FERRERO FEDERIC DACASTO STEFANI SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT    53"10   593,22

RIZZOTTO DALIA MARITAN CINZIA

 3   0 ZANGARI ELISABE MERIANO GIORGIA SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    53"50   588,79

DONEGATTI SILVA APRILE ALESSAN
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Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 131 MERIANO GIORGIA 1989 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     1,30   --     585,00

 2   1 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,00   --     450,00

 3  66 MARITAN CINZIA 1974 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT       96   --     432,00

 4  65 RIZZOTTO DALIA 1977 SF G.S. HA. PEGASO ASTI AT       55   --     247,50

Np. 102 SCHWEIGER CHIARA ALESSAND1968 AF POL. HA. BIELLESE BIELLA BI   --     --       0,00
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